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Ympäristönsuojelu 

 

 

Lausuntopyyntö Hartolan pohjavesialueiden suojelusuunnitelmaluonnoksesta 

Heinolan kaupungin ympäristönsuojelu on laatinut pohjavesialueiden 

suojelusuunnitelman Heinolan kaupungille sekä Hartolan, Sysmän ja Iitin 

kunnille. Ympäristönsuojelun viranomaistyö toteutetaan alueella seudullisena 

kuntayhteistyönä Heinolasta. Suunnitelmat ovat kuntakohtaisia. Suunnitelmien 

laadinnan toteutuksesta on vastannut Ramboll Finland Oy.  

 

Pohjavesialueiden suojelusuunnitelmat on Heinolan kaupungin 

ympäristönsuojelun toimesta päätetty laittaa nähtäville. Pohjavesialueiden 

suojelusuunnitelmien kuulutusaika on 17.6.-17.7.2025. Suunnitelmista on 

tehty kaksi versiota, joista toinen on tarkoitettu vain viranomaiskäyttöön. 

Suunnitelmien luottamukselliset viranomaisversiot sekä suunnitelmien 

luottamukselliset ja julkiset liitteet ovat lausuntopyynnön liitteenä.  

 

Heinolan kaupungin ympäristönsuojelu pyytää lausuntoanne Heinolan, 

Hartolan, Iitin ja Sysmän kuntien pohjavesialueiden suojelusuunnitelmista. 

Lausuntoa pyydetään kunnittain eriteltynä. Lausunnot pyydetään toimittamaan 

15.8.2025 mennessä mieluiten sähköisesti kirjaamo@heinola.fi tai 

osoitteeseen Heinolan kaupunki, PL 1001, 18101 Heinola. 

 

Jos lausunnon antamista ei nähdä tarpeelliseksi, pyydämme ilmoittamaan 

myös tästä määräpäivään mennessä. 

 

Laki vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä (1299/2004) 10 e § 

perusteella kunta voi laatia alueillaan sijaitseville pohjavesialueille 

suojelusuunnitelman. Suunnitelman tarkoituksena on pyrkiä turvaamaan 

pohjavesien laadullinen ja määrällinen säilyminen. Suojelun tavoitteena on 

turvata vedenhankinnalle tärkeät ja vedenhankintaan soveltuvat 

pohjavesivarannot. Heinolan, Hartolan, Iitin ja Sysmän seudulla pohjavettä 

käytetään paljon talousvetenä, minkä vuoksi vedenlaadun turvaaminen on 

erityisen merkityksellistä.  

 

Pohjavesialueiden suojelusuunnitelmia hyödynnetään ohjeena muun muassa 

kuntien maankäytön suunnittelussa, viranomaisvalvonnassa sekä 

lupakäsittelyissä.  Suunnitelma sisältää tiedot alueiden pohjavesiolosuhteista, 

vedenottamoista sekä pohjaveteen vaikuttavista riskitekijöistä. 

Suunnitelmassa on kuvattu myös konkreettisia toimenpiteitä pohjaveteen 

kohdistuvien riskien vähentämiseksi ja pohjaveden suojelun tehostamiseksi. 
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Heinolan, Hartolan, Iitin ja Sysmän pohjavesialueiden suojelusuunnitelmat 

kattavat yhteensä 43 luokiteltua pohjavesialuetta. Suunnitelma päivitetään 

noin 10 vuoden välein.  

 

Laki vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä (1299/2004) 10 f § 

velvoittaa suunnitelmaa laadittaessa kuulemaan asiasta ja antamaan 

mahdollisuuden mielipiteiden antamiseen. Lausunto pohjavesialueiden 

suojelusuunnitelmasta on lain nojalla pyydettävä kunnilta, joita 

suojelusuunnitelma voi koskea sekä alueella toimivaltaiselta elinkeino-, 

liikenne- ja ympäristökeskukselta ja aluehallintovirastolta. Lisäksi lausunto 

pyydetään kunnissa toimivalta jätehuoltoviranomaiselta, vesilaitokselta, 

pelastus- ja ympäristöterveydensuojeluviranomaiselta sekä 

maaseutuasiamieltä. Suunnitelmien viranomaisversiot toimitetaan niille 

toimijoille, joiden toimialan näkökulmasta luottamukselliset tiedot ovat 

välttämättömiä lausunnon antamiseksi.   

 

 

Tarja Laitinen 

ympäristöpäällikkö 

Heinolan kaupunki 

PL 1001, 18101 Heinola 

p. +358 44 788 8660 

p. +358 3 849 30 (vaihde) 

etunimi.sukunimi@heinola.fi, kirjaamo@heinola.fi 

 

Liite / Liitteet 

 Pohjavesialueiden suojelusuunnitelma liitteineen. 

Jakelu 

Hämeen ELY-keskus 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

Päijät-Hämeen pelastuslaitos 

Päijät-Hämeen ympäristöterveys 

Jätehuoltoviranomainen 

Vesilaitos 

Maaseutuasiamies 

Kunnat (Heinola, Hartola, Sysmä, Iitti, Joutsa, Asikkala, Lahti, Kouvola) 
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